ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.08.2015
г

         №  ___

 х. Верхний Митякин

О выделении специальных мест для

размещения печатных агитационных

материалов
В соответствии с ч. 7 ст. 38 Областного закона от 22.06.2012 года № 878-ЗС «О выборах Губернатора Ростовской области», Администрация Красновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для размещения предвыборных агитационных материалов на территории избирательных участков, расположенных в населенных пунктах Красновского сельского поселения:
	№ избирательного участка
	Наименование населенного пункта
	Места размещения агитационных материалов

	2300
	пос. Весенний
	Автобусная остановка,  административное здание Красновского сельского поселения по адресу: ул. 13 Героев, 22.

	2301
	пос. Верхнетарасовский
	Магазин ООО КХ «Дарья», ул. Майская,11/1, ФАП,ул.Майская,10/2.

	2302
	х. Красновка
	ж.д. вокзал, магазин Тарасовского РайПО, ул.13Героев,33.

	2303
	х. Верхний Митякин
	Жилой дом: ул. Заречная, 42, жилой дом: ул.Центральная, 28.

	2304
	х. Верхний Митякин
	Автобусная остановка, административное здание ЗАО «Русь», ул.Центральная, 140, ДК,ул. Центральная, 146,  магазин «Абсолют», ул. Центральная, 113,  торговый павильон ООО КХ«Дарья», ул.Центральная, 149а.

	2305
	х. Нижнемитякин
	Мастерская ЗАО «Надежда», ул.Правобережная, 3а

	2306
	х. Нижнемитякин
	Административное здание ЗАО «Надежда», ул.Правобережная, 121,  магазин Тарасовского РайПО, ул.Правобережная,120, пекарня ЗАО «Надежда», ул.Правобережная, 126.

	2307
	х. Нижнемитякин
	Магазин Тарасовского РайПО, ул.Левобережная,156

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

         3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Красновского

сельского поселения                                                    Г.В.Бадаев